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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2015
Sombor, 13/ - 14/3/2015

Event 2 Girls, 50m Freestyle 13 - 14 years
3/13/2015 - 17:19 Results
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 26.85 SOSTAREC, Milica SSU Novi Sad 2/26/2011

Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 28.01 571
2. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 28.28 555
3. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 28.37 550
4. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 28.78 527
5. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 28.98 516
6. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.27 501
7. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 29.31 499
8. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 29.54 487
9. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 29.61 484

10. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.80 474
11. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 30.06 462
12. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 30.27 453
13. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.35 449
14. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 30.44 445
15. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 30.81 429
16. STANIMIROVIC, Mina 02 11. APRIL Beograd 30.96 423
17. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 31.22 413
18. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.30 409
19. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 31.46 403
20. LEONTIJEVIC, Natalija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.64 396
21. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.71 394
22. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 31.97 384
23. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 32.00 383
24. JOCIC, Tina 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.40 369
25. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.43 368
26. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.64 361
27. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 33.24 342
28. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 33.38 337
29. MARTINOVIC, Katarina 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 33.66 329
30. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.77 326
31. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 34.18 314
32. JOVANOVIC, Andjelija 02 PK LA Kolubara Lazarevac 34.87 296
33. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.39 283
34. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 35.50 280
35. DRAKULIC, Marija 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.59 278
36. ZDJELAR, Katarina 02 Crvena Zvezda 35.80 273
37. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 35.89 271
38. MANDZIC, Teodora 01 Plivacki klub "Novi Sad" 36.01 269
39. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 36.66 255
40. MARKOVIC, Nikolina 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 37.03 247
41. BERIC, Nina 02 11. APRIL Beograd 39.33 206
42. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 39.64 201
43. STEVANOVIC, Natalija 02 PK ,,Barakuda" 50.47 97
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Zimsko prvenstvo Srbije za pionire 2015
Sombor, 13/ - 14/3/2015

Event 2, Girls, 50m Freestyle

14 years

1. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub "Novi Sad" 28.01 571
2. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 28.28 555
3. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 28.78 527
4. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 29.54 487
5. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.80 474
6. OGRIZOVIC, Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 30.06 462
7. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 30.27 453
8. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.35 449
9. LALIC, Katarina 01 11. APRIL Beograd 30.44 445

10. SAVCIC, Dragana 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.30 409
11. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 31.46 403
12. BISENIC, Tijana 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.71 394
13. JOCIC, Tina 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 32.40 369
14. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.43 368
15. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 33.24 342
16. GERSTMAJER, Renata 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 34.18 314
17. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.39 283
18. DRAKULIC, Marija 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.59 278
19. MANDZIC, Teodora 01 Plivacki klub "Novi Sad" 36.01 269
20. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 39.64 201

13 years

1. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 28.37 550
2. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 28.98 516
3. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.27 501
4. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 29.31 499
5. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 29.61 484
6. COLIC, Jovana 02 Plivacki klub " Napredak" 30.81 429
7. STANIMIROVIC, Mina 02 11. APRIL Beograd 30.96 423
8. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 31.22 413
9. LEONTIJEVIC, Natalija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.64 396

10. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 31.97 384
11. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 32.00 383
12. SAVIC M, Mila 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 32.64 361
13. MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda 33.38 337
14. MARTINOVIC, Katarina 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 33.66 329
15. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.77 326
16. JOVANOVIC, Andjelija 02 PK LA Kolubara Lazarevac 34.87 296
17. BLESIC, Tijana 02 Plivacki klub "Novi Sad" 35.50 280
18. ZDJELAR, Katarina 02 Crvena Zvezda 35.80 273
19. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 35.89 271
20. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 36.66 255
21. MARKOVIC, Nikolina 02 Plivacki klub "Polet" Sombor 37.03 247
22. BERIC, Nina 02 11. APRIL Beograd 39.33 206
23. STEVANOVIC, Natalija 02 PK ,,Barakuda" 50.47 97


